21.10.2018 Bad Bramstedt

21.10.2018

(in GroRR Kummerfeld)

18.11.2018

18.11.2018

16.12.2018

16.12.2018

27.01.2019

27.01.2019

Verbandsliga 2018 / 2019 - Luftgewehr

Termine, Ausrichter, Startzeiten und Paarungen

BooKuRiTra

Flintbek
(in Fockbek)

Wilster

(in ltzehoe)

Kassau

Borm

Liibeck

Norderbrarup

(in Boklund)

10.00 h
11.30 h
14.00 h
15.30 h

10.00 h
11.30 h
14.00 h
15.30 h

10.00 h
11.30 h

10.00 h
11.30 h

10.00 h
11.30 h
14.00 h
15.30 h

10.00 h
11.30 h
14.00 h
15.30 h

10.00 h
11.30 h
14.00 h
15.30 h

10.00 h
11.30 h
14.00 h
15.30 h

SchV Rol Bad Bramstedt | - SSV Kassau |
TSV Flintbek | - Libecker SpSch |

SSV Kassau | - TSV Flintbek |

Libecker SpSch | - SchV Rol Bad Bramstedt |

SSG BooKuRiTra I - SV Olymp 72 Bérm/D. II
SchV Norderbrarup | - SchV Wilster |

SV Olymp 72 Borm/D. Il - SchV Norderbrarup |
SchV Wilster | - SSG BooKuRiTra |

TSV Flintbek | - SSG BooKuRiTra |
SchV Rol Bad Bramstedt | - SchV Norderbrarup |

SchV Wilster | - SV Olymp 72 Bérm/D. II
SSV Kassau | — Libecker SpSch |

SSV Kassau | - SSG BooKuRiTra |
Libecker SpSch | - SchV Norderbrarup |
SSG BooKuRiTra | — Libecker SpSch |
SchV Norderbrarup | - SSV Kassau |

SV Olymp 72 Borm/D. Il - SchV Rol Bad Bramstedt |
SchV Wilster | - TSV Flintbek |

SchV Rol Bad Bramstedt | - SchV Wilster |

TSV Flintbek | - SV Olymp 72 Borm/D. I

Libecker SpSch | - SchV Wilster |

SSV Kassau | - SV Olymp 72 B6rm/D. Il
SchV Wilster | - SSV Kassau |

SV Olymp 72 Borm/D. Il - Libecker SpSch |

SchV Norderbrarup | - TSV Flintbek |

SchV Rol Bad Bramstedt | - SSG BooKuRiTra |
TSV Flintbek | - SchV Rol Bad Bramstedt |
SSG BooKuRiTra | - SchV Norderbrarup |



28.10.2018

28.10.2018

25.11.2018

25.11.2018

06.01.2019

06.01.2019

03.02.2019

03.02.2019 Norderbrarup

Landesliga Nord 2018 / 2019 - Luftgewehr
Termine, Ausrichter, Startzeiten und Paarungen

Handewitt

Borm

Borm

(in Handewiitt)

Handewitt

Surendorf

Burg

(in Bisum)

Fockbek

(in Boklund)

10.00 h
11.30 h
14.00 h
15.30 h

10.00 h
11.30 h
14.00 h
15.30 h

14.00 h
15.30 h

14.00 h
15.30 h

10.00 h
11.30 h
14.00 h
15.30 h

10.00 h
11.30 h
14.00 h
15.30 h

10.00 h
11.30 h
14.00 h
15.30 h

10.00 h
11.30 h
14.00 h
15.30 h

Handewitter SchG | - Surendorfer TS |

SV Olymp 72 Borm/D. IV — SSC Fockbek |
Surendorfer TS | - SV Olymp 72 B6rm/D. IV
SSC Fockbek | - Handewitter SchG |

SV Olymp 72 Bérm/D. Ill - SchG Burg |

SchV Norderbrarup Il - Handewitter SchG Il
SchG Burg | - SchV Norderbrarup Il
Handewitter SchG Il - SV Olymp 72 Bérm/D. llI

SV Olymp 72 B6rm/D. IV — SV Olymp 72 Bérm/D. I
Handewitter SchG | - SchV Norderbrarup I

Handewitter SchG Il - SchG Burg |
Surendorfer TS | - SSC Fockbek |

Surendorfer TS | - SV Olymp 72 Bérm/D. llI
SSC Fockbek | - SchV Norderbrarup I

SV Olymp 72 Borm/D. 1l - SSC Fockbek |
SchV Norderbrarup Il - Surendorfer TS |

SchG Burg | - Handewitter SchG |

Handewitter SchG Il - SV Olymp 72 Bérm/D. IV
Handewitter SchG | - Handewitter SchG Il

SV Olymp 72 Bérm/D. IV - SchG Burg |

SSC Fockbek | - Handewitter SchG |l
Surendorfer TS | — SchG Burg |
Handewitter SchG Il - Surendorfer TS |
SchG Burg | - SSC Fockbek |

SchV Norderbrarup Il - SV Olymp 72 B6rm/D. IV
Handewitter SchG | — SV Olymp 72 Borm/D. I
SV Olymp 72 Borm/D. IV - Handewitter SchG |
SV Olymp 72 Borm/D. Il - SchV Norderbrarup Il



28.10.2018

28.10.2018

25.11.2018

25.11.2018

06.01.2019

06.01.2019

03.02.2019

Landesliga Sud 2018 / 2019 - Luftgewehr
Termine, Ausrichter, Startzeiten und Paarungen

Ahrensburg

Kassau

Kassau

Bad Bramstedt

Sarau

Reinfeld

(in Malente)

BooKuRiTra

(in GroR Kummerfeld)

03.02.2019

Liibeck

10.00 h
11.30 h
14.00 h
15.30 h

10.00 h
11.30 h
14.00 h
15.30 h

14.00 h
15.30 h

14.00 h
15.30 h

10.00 h
11.30 h
14.00 h
15.30 h

10.00 h
11.30 h
14.00 h
15.30 h

10.00 h
11.30 h
14.00 h
15.30 h

10.00 h
11.30 h
14.00 h
15.30 h

Ahrensburger SchG | — SchB Glasau-Sarau |
SSV Kassau lll - SSG BooKuRiTra Il

SchB Glasau-Sarau | - SSV Kassau lll

SSG BooKuRiTra Il - Ahrensburger SchG |

SSV Kassau Il - SchV Reinfeld |

Libecker SpSch Il — SchV Rol Bad Bramstedt Il
SchV Reinfeld | - Libecker SpSch Il

SchV Rol Bad Bramstedt Il - SSV Kassau |l

SSV Kassau lll - SSV Kassau Il
Ahrensburger SchG | - Lubecker SpSch Il

SchV Rol Bad Bramstedt Il - SchV Reinfeld |
SchB Glasau-Sarau | - SSG BooKuRiTra Il

SchB Glasau-Sarau | - SSV Kassau Il
SSG BooKuRiTra Il - Lubecker SpSch I
SSV Kassau Il - SSG BooKuRiTra Il
Libecker SpSch Il - SchB Glasau-Sarau |

SchV Reinfeld | - Ahrensburger SchG |

SchV Rol Bad Bramstedt Il - SSV Kassau |l
Ahrensburger SchG | - SchV Rol Bad Bramstedt I
SSV Kassau Il - SchV Reinfeld |

SSG BooKuRiTra Il - SchV Rol Bad Bramstedt Il
SchB Glasau-Sarau | - SchV Reinfeld |

SchV Rol Bad Bramstedt Il - SchB Glasau-Sarau |
SchV Reinfeld | - SSG BooKuRiTra |l

Libecker SpSch Il — SSV Kassau lll
Ahrensburger SchG | - SSV Kassau Il
SSV Kassau lll - Ahrensburger SchG |
SSV Kassau Il - Libecker SpSch I



Bezirksliga Nordwest / Mitte Luftgewehr 2018 / 2019

29.10. - 04.11.2018

05.11. - 11.11.2018

26.11. -02.12.2018

03.12.-09.12.2018

07.01. - 13.01.2019

14.01. - 20.01.2019

04.02. - 10.02.2019

11.02. - 17.02.2019

18.02. - 24.02.2019

Termine, Ausrichter und Paarungen

in Fockbek

in Hattstedt

in Friedrichstadt

in Blisum

in Kiel

in Hattstedt

in Fockbek

in Kiel

in Friedrichstadt

in Buisum

Keine Begegnung

SSC Fockbek Il - SchV Hattstedt |

SchV Hattstedt | - TSV Bisum |
Friedrichstadter SSV I - TSV Flintbek Il

TSV BlUsum | - SSC Fockbek Il

Keine Begegnung

TSV Flintbek Il - SchV Hattstedt |

SchV Hattstedt | - Friedrichstadter SSV |

SSC Fockbek Il - TSV Flintbek Il

TSV Flintbek Il - TSV Blsum |

Friedrichstadter SSV | - SSC Fockbek I

TSV BlUsum | - Friedrichstadter SSV |



29.10. - 04.11.2018

05.11. - 11.11.2018

26.11. -02.12.2018

03.12.-09.12.2018

07.01. - 13.01.2019

14.01. - 20.01.2019

04.02. - 10.02.2019

11.02. - 17.02.2019

18.02. - 24.02.2019

Bezirksliga Ost / Siid Luftgewehr 2018 / 2019

Termine, Ausrichter und Paarungen

in Kassau

in Lubeck

in Wilster

in Elmshorn

in Linau

in Kassau

in Elmshorn
in Ahrensburg

in GroRenbrode

in Wilster

in Lubeck

in Ahrensburg

in Elmshorn

in Linau

in Wilster

in Libeck
in Ahrensburg

in Kassau

in Elmshorn
in Wilster

in GroRenbrode

SSV Kassau IV - Elmshorner SchG |
Libecker SpSch lll - SchV 64 Groltenbrode |

SchV Wilster Il - SchV Linau |
Elmshorner SchG | - Libecker SpSch I

SchV Linau | - SchV GrofRRenbrode |
SSV Kassau IV - Ahrensburger SchG |l

Elmshorner SchG | - SchV Linau |
Ahrensburger SchG Il — Libecker SpSch Il
SchV 64 GroRRenbrode | - SchV Wilster Il

SchV Wilster Il - EImshorner SchG |
Libecker SpSch lll — SSV Kassau IV

Ahrensburger SchG Il - SchV Linau |
Elmshorner SchG | - SchV 64 GroRenbrode |

SchV Linau | - SSV Kassau IV
SchV Wilster Il - Ahrensburger SchG I

Libecker SpSch lll - SchV Linau |
Ahrensburger SchG Il - SchV 64 GroRenbrode |
SSV Kassau IV - SchV Wilster I

Elmshorner SchG | - Ahrensburger SchG |l
SchV Wilster Il - Lubecker SpSch Il

SchV 64 GroRenbrode | - SSV Kassau IV



